Relatório da Administração o Balanço Patrimonial e demais demonstrações contábeis e financeiras referentes ao exercício 
social encerrado em 31.12.2023 abstendo-se de votar os legalmente impedidos. 6.2. Quanto ao resultado do exercício no 
valor de R$ 16.374.967,08 (dezesseis milhões trezentos e setenta e quatro mil novecentos e sessenta e sete reais e oito cen-
tavos) foi destinado a conta de Reserva de Lucros. 6.3. Deliberou a Assembleia, por unanimidade, não distribuir dividendos 
para o exercício encerrado em 31.12.2023 tendo em vista os planos de expansão da empresa e a necessidade de recursos